
Var uppmärksam på om ditt hår behöver en förpigmentering
innan den valda Khadi-färgen (se Khadis färgkarta). 
Värm vatten enligt instuktion på förpackningen (se även Khadis
appliceringstabell nedan). Kontrollera att du har rätt temperatur
med en termometer. Om vattnet är för varmt, blir färgen blir mer
rödaktig. Om vattnet är kallare än 50°C, kan vissa nyanser
utveckla grönaktiga toner under de första 24-48 timmarna.
Häll gradvis vatten i pulvret och rör om väl tills konsistensen är
krämig, den skall inte droppa.
Placera färgen i ett varmt vattenbad för att den skall hålla rätt
temperatur. 
Senna Cassia kan blandas med 50° till 90°C varmt vatten.

100 % naturligt & veganskt
Certifierad naturlig produkt enligt COSMOS BDIH-standard
Imponerande täckning tack vare den höga koncentrationen av
aktiva ingredienser i våra indiska örter. 
Endast de finaste växtkomponenterna väljs ut till Khadis
hårfärger.

Vårt löfte

Resultatet
• Utmärkt täckning av grått hår
• Strålande färgintensitet
• Ger ett friskt och glänsande hår

Tack för att du har valt en naturlig hårfärg från Khadi. 
Är du redo för glänsande vackert, naturligt färgat hår?

Din Khadi hårfärg, och om det behövs (se Khadi färgkarta) din
förpigmentering. 
För blandning: varmt vatten, termometer, sked, skål och en visp
För applicering: borste och/eller kam, 2-4 hårspännen (valfritt),
handskar och huva (ingår i förpackning), appliceringsborste,
handduk för att skydda dina kläder, handduk eller mössa för att
hålla färgen varm. 

Det är enkelt - du behöver...

2. Applicering 1. Förberedelse

Utan borste (färgning av hela håret): Om du föredrar att
applicera färgen utan pensel, fördela hela mängden färg över
huvudet med din händer. Enklast är att böja sig över badkaret
- viktigt att du når alla partier i håret som du vill färga och att 
 du masserar in färgen ordentligt i håret.
Med appliceringsflaska: Skär upp öppningen på flaskan
ungefär i fingerbredd, så öppningen blir större. Rör om
färgkrämen tills den är ordentligt slät (du kan också använda
en mixer) och använd en tratt för att fylla den i
appliceringsflaskan. Nu kan du applicera krämen vid
hårrötterna.
Att applicera färgen bör inte ta mer än 10-15 minuter. Om ditt
hår är långt och fylligt och kräver mer tid, ställ ner skålen med
färgkrämen i ett varmvattenbad, så att den håller rätt
temperatur. 

Beroende på önskad färg och intensitet, låt verka i 30 - 120 minuter (se khadi färgkarta) och håll värmen med en
handduk eller mössa. Om ditt hår är blekt eller om du inte vill att färgen ska bli för mörk: börja då med korta
exponeringstider på 15-20 minuter. Färgen bör aldrig bli kallare än kroppstemperaturen. Om färgen känns kall i
hårbotten är det bara att värma upp den med en fön efter att du har satt på handduk/huven. En handduk eller
mössa kommer att hålla värmen under verkningstiden. Observera: Långa exponeringstider kan ge färgerna
rödaktiga effekter.

3. Verkningstid

4. Skölj ur 5. Fixera färgen 

Skölj ur färgen med varmt vatten.
Använd inte schampo eller balsam under
de närmsta 24 - 48 timmarna. Detta för
att låta färgpigmenten utvecklas optimalt. 
Om du vill undvika rödaktiga reflexer,
rekommenderas att inte torka håret för
varmt. 

Innan första hårtvätt efter färgning,
applicera en Khadi hårolja, tex Khadi Color
Care Oil i håret. Använd 6-10 droppar olja i
håret och låt verka i minst 30 minuter eller
över natten. Tvätta sedan håret med
naturligt och ekologiskt schampo. 
För att hålla färgen glänsande och håret
mjukt och smidigt, använd gärna Khadi
hårolja före varje hårtvätt!

Tvätta håret med ett naturligt och ekologiskt
schampo. Använd gärna Khadi Detox Mask
innan du färgar håret - en till tre gånger, om
du tidigare använt konventionella produkter.
Lägg pulvret i en skål: 100g för en
helfärgning av axellångt hår, 50g för att
färga utväxt. 

Med borste (för färgning av utväxt/i
hårfästet): Separera håret med en kam i
olika sektioner och applicera färgen sektion
för sektion närmast hårbotten med borsten,
på nytvättat hår. Applicera bara färgen på
de områden som ska färgas. 



Individuell nyans: Det finns inga gränser för din kreativitet. Du kan
blanda alla våra färgnyanser tillsammans för att få personliga
resultat eller för att uppnå din favoritnyans. Om du är osäker på om
du gillar en viss nyans, prova färgen först på en liten hårslinga. 
Om du blandar flera nyanser som kräver olika vattentemperaturer,
använd bara temperatur som behövs för önskat resultat: Ju varmare
vattnet är, desto rödare blir nyanserna i ditt hår.

Förbehandlingar: Khadis naturliga hårfärger täcker varje hårstrå
som en näringsrik glasyr och omsluter dem med lystergivande färg.
För att säkerställa att färgpigmenten fäster på ditt hår,
rekommenderar vi att du inte använder produkter med silikoner eller
andra filmbildande medel och att du tar bort eventuella stylingrester
innan färgning. Silikoner och andra filmbildande medel är syntetiska
ämnen som fastnar på håret som ett plastskikt och då fäster inte den
naturliga hårfärgen. Den glider av. Produkter med uttryck som
"silikonfri" eller "fri från..." kan även innehålla filmbildande medel från
andra ämnen. Vi rekommenderar därför alltid att använda Khadis
Detox Mask innan du färgar håret med naturliga färger. Använd
Khadi-schampon och/eller hårmask efter din första färgning. 

Täcka grått hår: Khadi naturliga hårfärg täcker effektivt vitt och
grått hår. För färgning av en mindre mängd grått eller vitt hår, kan
önskad hårfärg användas direkt. Vid färgning av en större andel
grått hår rekommenderas en förpigmentering. Några av Khadis
nyanser kräver alltid förpigmentering om ditt hår är vitt, mellanblond
eller ljusare (se khadi applikationsdiagram). Längderna och topparna
bör endast färgas 2-4 gånger per år, för att undvika att bli för
mörka. 

Tvåstegsprocessen: Khadi tvåstegsfärgningsprocessen är
användbar om du vill ha en bra täckning för grått hår eller om du vill
färga mycket ljust hår till mörkt hår. Det är väldigt enkelt: 
först skapar du en gyllene eller rödaktig nyans som fungerar som
förpigmentering, sedan tonar du ditt hår till din drömfärg. Ju rödare
förpigmentering, desto mörkare blir resultatet med den andra, mörka
nyansen Båda stegen i denna tvåstegsfärgningsprocess kan göras
under samma dag, direkt efter varandra.

Tips vid färgning med Khadis naturliga hårfärg

Grönaktig ton: I sällsynta fall (om inte instruktionen följts eller färgen
blivit för kall), kan grönaktiga reflektioner uppstå efter färgning. De
försvinner vanligtvis inom 24-48 timmar. 
Varning: Använd inte schampo för att försöka bli av med det! Skölj
istället bara med varmt vatten och föna därefter håret. Du kan även
skölja håret med en blandning av vatten och vinäger. Ett annat
alternativ är att använda en av de rekommenderade
förpigmenteringarna för att neutralisera de grönaktiga reflexerna
(se khadi appliceringstabell).

Kemiskt färgat eller blekt hår: Syntetiska hårfärger, blekmedel eller
permanent fungerar med hjälp av kemiska ämnen som verkar inuti
hårstrået och ger en skadad hårstruktur. Om en växtbaserad hårfärg
appliceras kort efter en sådan behandling, kan det leda till oönskade
färgresultat, som grönaktiga nyanser. Vi rekommenderar därför att
du väntar minst 10 hårtvättar innan du applicerar växtbaserad
hårfärg och att du förbereder håret väl innan färgning: 
Använd Senna Cassia, som är en färglös nyans, minst två gånger
innan du färgar håret i önskad nyans. Använd Khadis Kokos-Shikakai
Conditioner och Khadis håroljor i din dagliga hårvårdsrutin. Börja med
kort exponeringstid på 15-20 minuter.

Khadi avråder från att bleka ett naturligt färgat hår eftersom
det kan leda till oönskade färgresultat. 

Läs mer om hur du förbereder ditt blekta hår på bästa sätt inför en
färgning med naturlig hårfärg på www.khadi.de

Color-Change-System – tre steg till önskefärgen: Khadi Color-
Change-System är det perfekta sättet att färga ditt hår med Khadis
naturliga hårfärg. Läs mer på www.khadi.de

Ju mer rödaktig förpigmentering med * märkta nyanser, desto
mörkare blir resultatet.
Khadis naturliga hårfärger är fria från syntetiska ingredienser.
De kan även användas vid graviditet och amning. 
Undvik att andas in pulvret. 
Våra naturliga hårfärger är endast lämpliga för hår på
huvudet, inte för ögonfransar eller ögonbryn. 
Applicera endast färgkrämen på frisk hud. 
Låt färgkrämen svalna något (om den är blandad med varmare
vatten än 50°C) för att undvika att bränna dig. 

Tips!

Khadi appliceringstabell:

Khadis naturliga hårfärger
På vitt, mellanblond eller ljusare hår:

Möjliga förpigmenteringar* Temperatur vid blandning Verkningstid

Senna Cassia färglös

Ingen förpigmentering krävs

Blonda nyanser

*Förpigmentering för nyansen Dark Blond

Bruna nyanser

*Förpigmentering för nyansen Ash Brown 
& Dark Brown

Röda nyanser

Ingen förpigmentering krävs

Svarta nyanser

*Förpigmentering för nyanserna Black 
& Pure Indigo

Golden Hint, Sunrise, Light Brown

Pure Henna, Copper, Light Brown

Ash Brown: Golden Hint, Sunrise, Light Brown
Dark Brown: Pure Henna, Copper, Light Brown

50° C - 90° C varmt vatten

50° C  varmt vatten

80° C varmt vatten

50° C varmt vatten

80° C varmt vatten

90° C varmt vatten

50° C varmt vatten

80° C varmt vatten

15-30 minuter

30-120 minuter

30-60 minuter

30-60 minuter

30-120 minuter

30-120 minuter

30-120 minuter

30-120 minuter


